Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO Nº 065/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2024

CONTRATO Nº: 084/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul – RS.

CONTRATADA: AML MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob nº 30.264.003/0001-01, com endereço à Estrada Linha Não Facelite,

inteior de Barra do Rio Azul – RS.

OBJETO: Prestação de serviços na área médica de clínica geral, para atendimento junto ao

município, com carga horária de 08 (oito) horas semanais;

VALOR:  R$ 8.000,00 (oito mil reais) mensais.

VIGÊNCIA:  Até 31/12/2024.

Barra do Rio Azul, RS, 29 de maio de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.